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125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

(“\j COMPLEX TRADE

podeccnonantHoe obopyAoBaHME QNA KyXHW

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 07.03.2026

MawwnHa ons namenbyeHns cyxapern Pavoni TORNADOS

Llena ¢ HOC: 404 281 pyo. Apukyn: 829780

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
HasHauyeHue
MponsBoauTenbHOCTb, Kr/yac
MopknioyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLnpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Utanus

ons cyxapen
ot 100 oo 120
220

0.75

500

500

950

25

30

MauwwvHa ans nsmenbyeHuns cyxapenn Pavoni TORNADOS ncrnonb3yeTcs B neKapHsaX U KOHOMTEPCKMX, Ha MpeanpusaTusax
MULLEBOI NPOMBILAEHHOCTW 1 0BLLECTBEHHOIO NUTaHMS. 3nenve no3BonsieT M3MeNbUMTb YEPCTBYIO X1e60BynouHyto 1
KOHAWTEPCKYIO npoaykumio. [letany, KOHTakTMpylowme ¢ NpoayKTaMu, BbiNOMHEHbI U3 HEPXaBetoLwen cTanu.

B komninekT nocraBku BXoasaT 3 cuta pasHbix CTENeHed nomorna.
JononHutenbHble XapakTepUCTUKMU:
¢ [MpounssoautensHocTb: oT 100 oo 120 kr/y

LleHa, ykazaHHas B LaHHOM KOMMEPYECKOM NPennoXeHnn, neicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.
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